公告编号：2022-019

证券代码：400109        证券简称：富控1        主办券商：西南证券

上海富控互动娱乐股份有限公司

关于公司所持有部分不动产

将再次被司法拍卖的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

上海富控互动娱乐股份有限公司（以下简称“公司”）于近日在“淘宝网”

上查询到，上海市浦东新区人民法院（以下简称“浦东法院”）将于 2022年 9月

5日 10 时至 9月 8日 10时止在“淘宝网”（www.taobao.com）上进行公开网络

司法拍卖活动，再次公开拍卖公司名下上海市杨浦区国科路 80 号 1 层、上海市

杨浦区国权路 39 号 401室、上海市杨浦区国权路 39号 2502（复式）室房产。

上述三处房产浦东法院已分别于 2021年 4月、2021年 5月、2021 年 9月在

“公拍网”（http://www.gpai.net）上进行“一拍、二拍、变卖”网络司法拍卖

活动且未拍卖成功。

本次拍卖大致情况如下：

拍卖标的 评估价（万元） 起拍价（万元）

上海市杨浦区国科路 80号 1层 4216.8 2951.76

上海市杨浦区国权路 39号 401室 3133.9 2193.73

上海市杨浦区国权路 39号 2502（复

式）室房产

961.8 673.26

拍卖时间：2022年 9月 5日 10时至 2022年 9月 8日 10时止（延时除外）。

拍卖方式及竞价规则：设有起拍价的增价拍卖方式，至少一人报名且出价不

低于起拍价的方可成交。

详细内容请关注上海市浦东新区人民法院于“淘宝网”（www.taobao.com）

上公布的拍卖公告。

http://www.taobao.com/
http://www.gpai.net/
http://www.taobao.com/

公告编号：2022-019

公司将及时核实上述情况，密切关注该事项的后续进展，并及时履行信息披

露义务。

特此公告。

上海富控互动娱乐股份有限公司董事会

二〇二二年八月五日